
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
ш # ла № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина 
станицы Октябрьской муниципального 

образования Крыловский район 
станица Октябрьская, улица Привокзальная, 1, 

Крыловский район. Краснодарский край, 352085. 
тел.: 8 (85161) 39-00-5.

*' ИНН 232Б009С85 ОГРН 1022304103392 к ЕтаП: 5сНоо!30@кп1.киЬаппеии
СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

на № .

Дана Стефак Веронике Ивановне, учителю географии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской муниципального 
образования Крыловский район в том, что она действительно подготовила 
призеров и победителей муниципального и регионального этапов 
всероссийской олимпиады школьников по географии:

2021-2022
уч.год

муниципальный Грибанов Илья 
Ростиславович

7
Призер

2021-2022
уч.год

муниципальный Чиж Александр 
Андреевич

9 Победитель

2021-2022
уч.год

муниципальный Попова Арина 
Андреевна

8 Победитель

2021-2022
уч.год

муниципальный Семак Кирилл 
Александрович

10 Победитель

2022-2023
уч.год

муниципальный Коломиец Милена 
Владимировна

7 Призер

2022-2023
уч.год

муниципальный Чистилина Виолетта 
Владимировна

1! Призер

2022-2023
уч.год

муниципальный Майстровская Анастасия
Алексеевна

8 Призер

2022-2023
уч.год

муниципальный Попова Арина 
Андреевна

9 Призер

2022-2023
уч.год

муниципальный Бакаушин Илья 
Г ригорьевич

11 Призер

2022-2023
уч.год

муниципальный Исакова Виктория 
Николаевна

11 Призер

2023-2024
уч.год

региональный Попова Арина 
Андреевна

10 Призер

2024-2025
уч.год

муниципальный Попова Арина 
Андреевна

11 Победитель

2024-2025
уч.год

муниципальный Чистилина Виолетта
В л а д и м и р о в у » ^

9 Призер

2024-2025
уч.год

муниципальный НовохатскаЯрЖтаюиедЙВ^^а'
Алекса!

.  .. . .  ........... ........ —

Призер

Директор МБОУ СОШ № 30 .Старченко



в
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от № у / - . '

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по география 

в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от ! 3.09.202! года № 550 « Об организации и проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021Й022 
учебном году»п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по географии(приложение).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1 довести до сведения содержание настоящего приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей) педагогических 
коллективов;

2.2организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения иШ  
проходных баллов.

3.Контроль выполнения приказа возложить на ведущего 
специалистаМКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
В.В.Ключка

4. Приказ вступает в силу со дня его шдшсания.

Начальник управления образования /  г К.В. Рябович



■ Р 1

Приложение №  1 
к приказу управления образована 
администрации муниципального
образования Крыловский район
о т  м  т  ,  №  т $ г ..........

н о б е д и т ^ ^ ^ о Е ^

победитель

вобедитель
победитель

участник

Кол-во баллюв  С тату с

победитель

Золотарев Владислав Сергеевич Ш О У  Г ОШ №>4

ШОУ <• ош №2Костикова Мария Константине
Г уменная Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №2

Иван Александров призер
призер
нризер
призер
призер
призер
участник

Илья

Савинкова Сергеевна МБОУ СОШ №7
участник

№  п/п Фамилия И ПАЯ Отчество Класс

1 Яковенко Николай Алексеевич Ш ОУ СОШ т

МБОУ СОШ №3
Константине МБОУ СОШ

Кыскребенцс! Анастасия Вячеславовя МБОУ СОШ №1
Некруг Михаил МБОУ СОШ №1
Савченко Полина Анатольевна МБОУ СОШ №1

1Ш ш т Растиславов? 7 МБОУ СОШ №30
Белоусов Илья Андреевич МБОУ СОШ №6

Арина МБОУ СОШ №8

Прокопьева Полина

Евгеньевич

Сергеевна
Чиж Александр

Анна
Дарья
Ксения
Владимир

Сергеев
В л а д ш у Ш а

В :

МБОУ СОШ Ян]
* рвоу с.оиГяо 
Ш оу сош №10

Мильбрат
Антонов

МБОУ СОШ №30
МБОУ СОШ №5

СТАРЧЕНК

Рожицкая
Андреевич
Евгеньевна

победитель
победитель



19 Ступак Дмитрий Алсксандро! 9 МБОУ СОШ №9 49 призер
20 Ткаченко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №8 44 призер
21 Ъ у т к о Артём Юрьевич 9 МБОУ СОШ №2 40 яризер
22 Веселовский Иван Сергеевич МБОУ СОШ №2 40 призер
23 Юзбашян Келла Артаковна •г МБОУ СОШ №7 35 участник
24 Чуйкова Дарья Васильевна 9 МБОУ СОШ №5 34 участник
25 Мартынов Алексей Дмитриевич 9 МБОУ СОШ .№5 33 участник
26 Приходько Наталья Г еняадьевиа 9 МБОУ СОШ №30 32 участник
27 Федотов Виталий Андреевич МБОУ СОШ №2 29 участник
28 Павленко Владислав Алексеевич 9 МБОУ СОШ №7 29 участник
29 Бенина Алина Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №3 28 участник
30 Ледяйкин Дмитрий Алексеевич 9 МБОУ СОШ №5 28 участник
33 Литвинов Олег Борисович 9 МБОУ СОШ N«6 19 участник
32 Артеме гша Алина Валерьевна Ч МБОУ СОШ №4 13 участник
33 Ипполитова Анастасия Сергеевна г МБОУ СОШ №2 55 победитель
34 Васин Максим Дмитриевич в МБОУ СОШ №2 54 победитель
3 % Ионова Арина Андрее» на 8 МБОУ СОШ №30 .'§■1 победитель
36 Балицкая Алёна Назаровна 8 МЕСТУ СОШ №3 . 49 победитель
37 Калустов Илья Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №3 44 победитель
38 Подколзина Светлана Владимиров 8 МБОУ СОШ №4 44 победитель
39 Герасимова Анна Юрьевна 8 МБОУ СОШ №5 41 победитель
40 Поддевалова Елизавета Михайловна 8 МБОУ СОШ №5 39 призер
41 Савченко Алёна Сергеевна а МБОУ СОШ №30 38 участник
42 Казарян Женя Ашотовна г МБОУ СОШ №5 37 участник
43 Усова Диана Дмитриевна 1 МБОУ СОШ №6 36 участник
44 Дзюба Алина Константине 8 МБОУ СОШ № 36 участник
45 Несмеянов | .Александр Михайлович 8 МБОУ СОШ №7 35 у ч а с тн и к ^ * * ™
46 Саакян Виктория Кареновна 8 МБОУ СОК! №6 34
47 Минаева Марий.!; -:'4 Михайловна 8 МБОУ СОШ №30 33
48 Постол Крссзавй Юрьевна 8 МБОУ СОШ №1 27 учжЩЁсЩ МБС

копия
Д И Р Е К Т Ч

3 0 / # , § 5 3 /,

С Т А Р Ч Е Н К О  Е.  Г.



г

49 Якутович Ульяна Геннадьевна 8 МБОУ СОШ №10 20 участник
50 Наконечный Юрий Андреевич 10 МБОУ СОШ №30 66 победитель
51 Семак Кирилл АлекеандроЕ 10 МБОУ СОШ №30 63 победитель
52 Мирошник Анастасия Евгеньевна 10 МБОУ СОШ №2 62 победитель
54 Г ОЛОВК0 Аркадий Евгеньевич 10 МБОУ СОШ №2 61 победитель
55 Мажуло Анна Игоревна 10 МБОУ СОШ №9 45 призер
56 Валиев Артур Черменович 10 МБОУ СОШ №3 43 призер
57 Рыбаяьченко Екатерина Александрое 10 МБОУ СОШ №6 41 призер
58 Кандадова Мария Олеговна 10 МБОУ СОШ №8 40 призер
59 Лысенко Вера Сергеевна 10 МБОУ СОШ №4 38 участник
60 Штанена Анастасия Николаевна 10 МБОУ СОШ №10 34 участник
61 Кныт Ульяна Дмитриевна 10 МБОУ СОШ №5 32 участник
62 Климова Сабина Икрамокни 11 МБОУ СОШ №2 62 победитель
63 Рунец Мари ж Федоровна 11 МБОУ СОШ №9 46 призер
64 Бовдарепго Кристина Антоновна 11 МБОУ СОШ №7 38 участник
65 Колесник Алексей АлекеандроЕ И МБОУ СОШ №2. 37 участник
66 Гусева Валерия Андреева 11 МБОУ СОШ №-3 36 участник
6? Дорошенко Виктория Владимиров 11 МБОУ СОШ №5 30 участник
68 Шемет Владислав Дмитриевич П МБОУ СОШ №5 29 участник
69 Василюк Владислав Николаевич 11 МБОУ СОШ №30 27 участник
70 Емельянова Алина Олеговна п МБОУ СОШ №10 22 участник __
71 Пел их Игорь Алексеевич [П МБОУ СОШ №5 22 участник
72_ Катасонов Роман * Сергеевич п МБОУ СОШ №6 17 у ч а с т н к } ^ § р ^

К О П И Я  В
ДИРЕКТ

С Т А Р Ч  Е Н К О  Е



I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по географии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии (приложение № 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических 
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
С.В. Попович.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования |
8-'
з



\

Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

О Т /* ? , о Ю о Ц и  , №

№
п/п

ФИО Класс 0 0 Кол-во
баллов

Статус

1 Дымуха Арина Александровна 7 МБОУ СОШ №1 72 Победитель
2 Исаенко Максим Максимович 7 МБОУ СОШ №1 74 Победитель
3 Крамаренко Виктория Викторовна 7 МБОУ СОШ №1 63 Призер
4 Антонова Виктория Владимировна 7 МБОУ СОШ №10 52 Призер
5 Гайдук Павел Васильевич 7 МБОУ СОШ № 2 64 Призер
6 Ермоленко Михаил Александрович 7 МБОУ СОШ № 2 80 Победитель
7 Мельник Никита Александрович 7 МБОУ СОШ № 2 34 Участник
8 Шевченко Родион Викторович 7 МБОУ СОШ № 2 78 Победитель
9 Домошонкин Михаил Александрович 7 МБОУ СОШ № 3 55 Призер
10 Котгомиец Милена Владимировна 7 МБОУ СОШ № 30 57 Призер
11 Танага Анна Георгиевна 7 МБОУ СОШ № 30 51 Участник
12 Чистилина Виолетта Владимировна 7 МБОУ СОШ № 30 66 Призер
13 Лысенко Матвей Сергеевич 7 МБОУ СОШ №4 47 Участник
14 Татаринов Александр Анатольевич 7 МБОУ СОШ №4 31 Участник
15 Марченко Валерия Владиславовна 7 МБОУ СОШ № 5 41 Участник
16 Щ етина Полина Сергеевна 7 МБОУ СОШ №6 59 Призер
17 Давиденко Даяна * 7 МБОУ СОШ №*7 50 Участник
18 ' Каракозьян Виктория Андреевна 7 МБОУ СОШ № 9 39 Участник
19 Выскребенцева Анастасия Вячиславовна 8 МБОУ СОШ №1 50 Призер
20 Прокопьева Полина Константиновна 8 МБОУ СОШ №1 51 Призер
21 Савченко Полина Анатольевна 8 МБОУ СОШ №1 51 П р и з е щ г ^ п о в о »  Г

22 Смертин Артём Владимирович 8 МБОУ СОШ №10 31 УчастшЙр>^0совзА * ̂
23 Гуменная Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 2 78 II]
24 Костикова Мария Константиновна 8 МБОУ СОШ № 2 74 П] <о

Ш :
25 Хаджиева Лолита Холисовна 8 МБОУ СОШ № 2 80 Поб
26 Яковенко Николай Алексеевич 8 МБОУ СОШ № 2 94 КОПщф

27 Артёменко Артём Русланович У
8 МБОУ СОШ № 3 74 ........... ‘ ‘1

• Л

3 0 :

с

С Т А Р Ч Е Н К О



28 Зыкова Мария Николаевна 8 МБОУ СОШ № 30 47 Участник
29 Майстропская Анастасия Алексеевна 8 МБОУ СОШ Я» 30 74 Призер
30 Золотарёв Влад Сергеевич 8 МБОУ СОШ №4 35 Участник
31 Рубан Валерий Юрьевич 8 МБОУ СОШ №6 45 Участник
32 Павлюк Александр Васильевич 8 МБОУ СОШ № 7 42 Участник
33 Колесник Кирилл Кирилл 8 МБОУ СОШ № 8 52 Призер
34 Ткаченко Дарья Викторовна 9 МБОУ СОШ №10 61 Призер
35 Якутович: Ульяна Геннадьевна 9 МБОУ СОШ №10 34 Участник
36 Васин Максим Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 96 Победитель
37 Кузьмич Александр Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 59 Призер
38 Лукиных Александр Владимирович 9 МБОУ СОШ № 2 79 Победитель
39 Калустов Илья Евгеньевич 9 МБОУ СОШ № 3 40 Участник
40 Григорян Ани Арменовна 9 МБОУ СОШ № 30 24 Участник
41 Попова Арина Андреевна 9 МБОУ СОШ № 30 56 Призер .
42 Подколзииа Светлана Владимировна 9 МБОУ СОШ №4 38 Участник
43 Герасимова Анна Юрьевна 9 МБОУ СОШ № 5 59 Призер
44 Кочаров Арсений Андреевич 9 МБОУ СОШ № 5 67 Призер
45 Усова Диана Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №6 25 Участник
46 Несмеянов Александр Михайлович 9 МБОУ СОШ № 7 29 Участник
47 Петенко Виктор Максимович 9 МБОУ СОШ № 8 50 Участник
48 Дзюба Алина Константиновна 9 МБОУ СОШ № 9 49 Участник
49 Милъбрат Ксения Владимировна 10 МБОУ СОШ№1 75 Победитель
50 Бутко Артём Юрьевич 10 МБОУ СОШ № 2 62 Призер
51 Веселовский Иван Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 2 31 Участник
52 Бонн 1а Алина Дмитриевна 10 МБОУ СОШ № 3 80 Победитель
53 Бирюков Максим Евгеньевич 10 МБОУ СОШ № 5 75 Победитель
54 Супрун Дарья Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 5 73 Призер
55 • Патрушева Ксения Витальевна 10 МБОУ СОШ №6 60 Призер
56 Павленко Владислав Алексеевич 10 МБОУ СОШ № 7 36 Участник
57 Ткаченко Анастасия Алексеевна 10 МБОУ СбШ № 8 71 Призер
58 Ступак Дмитрий Александрович 10 МБОУ СОШ № 9 82 .....
59 Архипенко Виктория Вячеславовна И . МБОУ СОШ №10 75 Г
60 Штаяева Анастасия Николаевна 11 МБОУ СОШ №10 74
61 Баклицкий Артём Вадимович И 1 МБОУ СОШ № 2 95
62 Головко Аркадий Евгеньевич 11 МБОУ СОШ № 2 95 . . Л е д я р м » ' » ! ;
63 Мирошник Анастасия Евгеньевна 11 МБОУ СОШ № 2 75 опй1 Я № р  ш
64 Валиев Артур Черменович 11 МБОУ СОШ № 3 61

Г  т



65 Бакаушин Илья Григорьевич 11 МБОУ СОШ №  30 76 Призер
66 Исакова Виктория Николаевна 11 МБОУ СОШ № 30 69 Призер
67 Лысенко Вера Сергеевна 11 МБОУ СОШ №4 57 Участник
68 Кныш Ульяна Дмитриевна 11 МБОУ СОШ № 5 47 Участник
69 Рыбальченко Екатерина Александровна 11 МБОУ СОШ №6 97 Победитель
70 Кандалова Мария Олеговна 11 МБОУ СОШ № 8 73 Призер
71 Мажуло Анна Игоревна 11 МБОУ СОШ № 9 53 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»

С.В. Попович



1

ПРОТОКОЛ № 1 от 28 февраля 2024 года
заседания жюри по итогам проведения регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
по географии

Численность участников олимпиады: 286 чел.
Место проведения: пункты проведения олимпиад в муниципальных
образованиях Краснодарского края
Дата проведения олимпиады: 15 февраля 2024 г.

Присутствовали:
председатель жюри: Филобок А.А.
члены жюри: Бекух З.А., Волкова Т.А., Голубятникова Е.В., Комаров Д.А., 
Коновалова А.В., Коробейников А.В., Кучер М.О., Мамонова А.В., 
Миненкова В.В., Нагалевский Э.Ю., Пелина А.Н., Сидорова Д.В., 
Александрова Т.В. (секретарь)

Повестка:
Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по географии.

Председателя жюри Филобок А.А., который представил на рассмотрение 
итоговую (рейтинговую) таблицу индивидуальных результатов участников 
олимпиады. Внесены предложения об установлении статусов «победитель» и 
«призер» участникам олимпиады в соответствии с квотой, установленной 
организатором всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае.

Голосование членов жюри:
«за» /  -> ______
«против» О________

Решение:
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии 
(приложение).

Слушали:

Председатель жюри:

Секретарь жюри:



г#*

Приложение к протоколу заседания жюри от 28.02.2024 г.№ I

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года

по географии
в Краснодарском крае

Г» п/п Ф ам илия Имя О тчество
К од (ш иф р) 
участника

К ласс
обучения

И аим енован ие образовательной 
организации

М униципальное образование
Результат

(баллы )

Статус 
(поб еди тель/  
призер / 
участник)

1 2 ;> 4 5 6 7 8 9 10
9 к л а с с

1 Судаков Иван Александрович ГЕО-9-084 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 52 П обедитель
2 Ситников Семён Павлович ГЕО-9-077 9 М БОУ гимназия №  40 г. Краснодар 50,5 П обедитель
л Тебердуков Абдул-Малик Асланович ГЁО-9-085 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 42 П ризёр
4 Анохин Александр Викторович ГСО-9-006 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 40.5 П ризёр
5 Тимофеев Марк Владимирович ГЕО-9-086 9 МАОУ Екатерининская гимназия №  3 г. Краснодар 38,5 П ризёр
6 Гапонов Михаил Аркадьевич ГЕО-9-022 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 38 Призёр
7 Фефелов Богдан Владимирович ГЕО-9-091 9 МБОУ СОШ № 1 Темрюкский район 36,5 П ризёр
8 Семёнов Данила Сергеевич ГЕО-9-076 9 МБОУ СОШ №4 Апшеронский район 36 Призёр
9 Ю рченко Артемий Васильевич ГЕО-9-101 9 Первый Лобачевского - филиал МГУ IУ сть-Лабинский район 35,5 П ризёр
10 Цой Анастасия Павловна ГЕО-9-096 9 МБОУ 00111 № 10 им. В.И. Фадеева г. Анапа 35 Г ризёр
11 Женуе Вадим Витальевич ГЕО-9-036 9 МБОУ гимназия "Эврика" им. В.А. С; г. Анапа 34 П ризёр
12 Лебедысо Максим Кириллович ГЕО-9-050 9 ФГ КОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 34 П ризёр
13 Ныренков Иван Алексеевич ГЕО-9-060 9 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар 32,5 Г ризёр
14 Александрин Лев Николаевич ГЕО-9-ООЗ 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 31,5 Г ризёр
15 Аяьтемгоф Софья Андреевна ГЕО-9-005 9 МАОУ СОШ  №  18 с УИОП г. Армавир 31,5 П ризёр
16 Яковенко Николай Алексеевич ГЕО-9-Ю2 9 МБОУ СОШ Л» 2 Крыловский район 31 Гризёр
17 Ш уяьга Александр Андреевич ГЕО-9-099 9 МБОУ лицей №  45 им. академика Кор Кавказский район 30,5 I ризёр
18 Беседина Екатерина Викторовна ГЕО -9-011 8 МАОУ СОШ  №40 г. Новороссийск 29.5 Участник
19 Горбунова Виктория Евгеньевна ГЕО-9-026 9 МАОУ СОШ  №  2 им. А.П. М аресьева Брюховецкий район 29.5 У частник
20 Иванова Алина Альбертовна ГЕО-9-038 9 МАОУ СОШ  №40 г. Новороссийск 29,5 Участник
21 Вшитая Валентин Валентинович ГЕО-9-017 9 М Б О У Л №  1 Апшеронский район 29 У частник
22 Федорченко Артём Дмитриевич ГЕО-9-090 9 МБОУ СОШ  9 Белореченский район У.*й(?п;ик
23 Агапитова Юлия Дмитриевна ГЕО-9-002 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район ’Ш Ш
24 Рафф Марк Станиславович ГЕО-9-ОбЗ 9 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар т т -Умаецннк
25 Савка Владимир Федорович ГЕО-9-069 9 Крымский филиал ГБОУ КШИ "Куба! Крымский район У ч а с т й ф с .
26 Янкин Арсений Дмитриевич ГЕО-9-103 9 ЧОУ-СОШ  "Новый п у т ь " г. Армавир 1 ь -  Ц  \ /Ий^тний.
27 Корбов Семён Владимирович ГЕО-9-042 9 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи сс ■^ФсГни/с ."--------„„л

К О П И Я  ВЕ
Д И Р Е К Т О Р

м т т /л  Г Г



28 Рамзина Виктория Евгеньевна ГЕО-9-062 9 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 27,5 Участник
29 Фалеева Мария Алексеевна ГЕО-9-089 9 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 27,5 У частник
3 0 К осфомеев Назар Александрович ГЕО-9-046 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 27 Участник
31 Рогин Денис Евгеньевич ГЕО-9-065 9 МБОУСОШ №4 Апшеронский район 27 Участник
32 Самарин Ярослав Максимович ГЕО-9-071 9 МАОУ СОШ  №  73 г. Краснодар 27 Участник
33 Бабенко Савелий Евгеньевич ГЕО-9-009 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 26.5 Участник
34 Мидохранов Артём Константинович ГЕО-9-055 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 26,5 У частник
35 Кагерманов Тамерлан Адланович ГЕО-9-039 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 26 У частник
36 Восколулова Дарья Сергеевна ГЕО-9-018 9 МАОУ СОШ №  2 им. А.П. Маресьева Брюховецкий район 25,5 Участник
37 Бондарь Кристина Денисовна ГЕО-9-013 9 МБОУ гимназия "Эврика" им. В.А. С> г. Анапа 25 У частник
38 Кузнецов Владислав Максимович ГЕО-9-048 9 МАОУ лицей № 12 г. Краснодар 25 Участник-
39 Невмержицкая Алина Алексеевна ГЕО-9-059 9 МБОУ СОШ №  30 имени М Л . Попов Мостовекий район 25 У частник

40 Хвостов Никита Евгеньевич ГЕО-9-095 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 25 У частник
41 Гааг Лилия Сергеевна ГЕО-9-019 9 МБОУ гимназия Ка 1 г. Армавир 24 У частник
42 Тюлев Макар Сергеевич ГЕО-9-088 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ” г. Краснодар 24 Участник
43 Ладненко Вадим Олегович ГЕО-9-049 9 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 23,5 У частник
44 Русакова Юлиана Романовна ГЕО-9-068 9 МАОУ СОШ  №  73 г. Краснодар 23,5 У частник
45 Дёмкин Олег Александрович ГЕО-9-ОЗО 9 МАОУ СОШ №  4 им. М.С. Сахненко Курганинский район 23 Участник
46 Сагателян Араик Гарникович ГЕО-9-070 9 МАОУ СОШ  №  18 с УИОП г. Армавир 23 Участник
47 Ш мельц Виктор Викторович ГЕО-9-098 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 23 У частник
48 Горган София Александровна ГЕО-9-027 9 МАОУ СОШ №  73 г. Краснодар 22,5 Участник
49 Донец Андрей Константинович ГЕО-9-ОЗЗ 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 22 Участник
50 Демко Кирилл Александрович ГЕО-9-ОЗ1 9 МАОУ СОШ №  19 г. Краснодар 21,5 У частник
51 Керимов Ефим Олегович ГЕО-9-040 9 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар 21,5 У частник
52 Королёв Глеб Андреевич ГЕО-9-043 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 21 Участник
53 Сваш енко Максим Андреевич ГЕО-9-073 9 МБОУ лицей №  45 им. академика Кор Кавказский район 21 У частник
54 Гармашев Илья Сергеевич ГЕО-9-023 9 МАОУ -СОШ №  20 г. Армавир 20.5 У частник
55 М едведева Софья Альбертовна ГЕО-9-054 9 МБОУ СОШ  № 4 им. А.В. Суворова г. Геленджик 20,5 Участник
56 Митин Никита Сергеевич ГЕО-9-056 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 20,5 Участник
57 Собко Ангелина Витальевна ГЕО-9-080 9 МАОУ СОШ №  95 г. Краснодар 19,5 У частник
58 Коротыч Ильяс Имашевич ГЕО-9-045 9 МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчии Мостов с кий район 19 У частник
59 Гусакова Эрика Владимировна ГЕО-9-029 9 гимназия №  6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи 18.5 Участник
60 Севастьянова Катерина Артемовна ГЕО-9-075 9 гимназия №> 6 им. Зорина Ф.М , г. Сочи 18.5 Участник
61 Ш ерлы гш т Софья Сергеевна ГЕО-9-097 9 МАОУ СОШ  №  18 с УИОП г. Армавир 18,5 Участник
62 Харченко .Алиса Сергеевна ГЕО-9-094 9 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар 18 У частник
63 Анциферов Дмитрий Александрович ГЕО-9-007 9 МБОУ "СОШ №  5 » Тбилисский район
64 Рудниченко Екатерина Аркадьевна ГЕО-9-067 9 МБОУЛ №  1 Апшеронский район
65 Абашина Альбина Александровна ГЕО-9-001 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район шм
66 Говорова Валерия Александровна ГЕО-9-025 9 МБОУЛ №> 1 Апшеронский район У  частнию й^*% ;
67 Езекян Давид Г ареш нович ГЕО-9-035 9 МБОУ СОШ №  2 Крымский район 1 р 1 [
68 Смирнов Владимир Николаевич ГЕО-9-078 9 МАОУ Екатерининская гимназия №  3 г. Краснодар К О П И Я

С Т \ Р Ч Б Н К 0 № 1 |



ч т ш ш

69 Афонина Ксения Александровна ГЕО-9-008 9 МАОУ гимназия Л» 23 г. Краснодар 16,5 У частник
70 Реш итько Виталий Олегович ГЕО-9-064 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ” г. Краснодар 16,5 У частник
71 Сапожникова Екатерина Алексеевна ГЕО-9-072 9 МБОУ гимназия "Эврика" им. В.А. С> г. Анапа 16,5 У частник
72 Киреева Виктория Евгеииевна ГЕО -9-041 9 МБОУ лицей №  45 им. академика Кор Кавказский район 15,5 У частник
73 М отовилова Дарья Олеговна ГЕО-9-058 9 МАОУ СОШ  31 Белореченский район 15,5 У частник
74 Свешников Иван Андреевич ГЕО-9-074 9 Крымский филиал ГБОУ КШИ "Куба! Крымский район 15 У частник
75 Белякова Анна Ильинична ГЕО-9-ОЮ 9 МБОУЛ №  1 Апшеронский район 14 У частник
76 Бурлаков Иван Алексеевич ГЕО-9-014 9 МАОУ Екатерининская гимназия №  3 г. Краснодар 14 У частник
77 Спиридониди Владимир Александрович ГЕО-9-083 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 14 У частник
78 Ж уклина Арина Анатольевна ГЕО-9-037 9 гимназия №  6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи 13 У частник
79 Гугасян Максим Артемович ГЕО-9-028 9 МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчин Мостовский район 12,5 У частник
80 Олейник Анастасия Александровна ГЕО -9-061 9 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар 12,5 У частник
81 Щ ербина Михаил Андреевич ГЕО-9-ЮО 9 МБОУ СОШ № 1 им. Н.М. Самбурова г. Анапа 12,5 У частник
82 Г аманец Едена Павловка ГЕО-9-021 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 12 У частник
83 Кубинец Алёна Григорьевна ГЕО-9-052 9 МБОУ СОШ №  12 им. М.К. Герасиме Брюховецкий район 12 У частник
84
85

Блинцова Дарья Александровна ГЕО-9-012 9 МБОУ "СОШ №  5" Тбилисский район 11,5 У частник
Герасименко Стефан Геннадьевич ГЕО-9-024 9 МАОУ СОШ  ЛадО имени А.П. Турчин Мостовский район 11 У частник

86 Алтухов Максим Игоревич Г'ЕО-9-004 9 МБОУ СОШ №  5 г. Армавир 9 У частник
87 Кривовяз Софья Дмитриевна ГЕО-9-047 9 МБОУ "СОШ № 5" Тбилисский район 9 Участник
88 Соболев Максим Викторович ГЕО -9-081 9 МБОУ СОШ  №  9 Белоглинский район 9 Участник
89 Кубинец Ольга Григорьевна ГЕО -9-051 9 МБОУ СОШ  №> 12 им. М.К. Герасиме Брюховецкий район 8.5 У частник
90 Хагурова Самира Аслановна ГЕО-9-092 9 МАОУ СОШ № 73 г. Краснодар 8,5 У частник
91 М айорова Татьяна Александровна ГЕО-9-053 9 МБОУ "СОШ №  5" Тбилисский район 8 У частник
92 Веприцкая Елена Николаевна ГЕО-9-015 9 МБОУ СОШ №  12 им. М.К. Герасиме Брюховецкий район 6 У частник
93 Москвин Сергей Евгеньевич ГЕО-9-057 9 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 6 У частник
94 Тимохина Амира Мансуровна ГЕО-9-087 9 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 5 У частник
95 Х андей Арина Дмитриевна ГЕО-9-093 9 гимназия №  6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи 4,5 У частник
96 Д еревяга Екатерина Александровна ГЕО-9-032 9 МАОУ СОШ № 20 имени А.П. Турчиг Мостовский район 0,5 У частник

10-11 к л а с с
1 Сухов Семён Дмитриевич ГЕО -Ю -11-184 11 МАОУ гимназия Белореченский район 71 Г обедитель
2 Зуев Геннадий Германович ГЕО-10-11-069 10 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 70,5 П обедитель
3 Тропик Никита Вадимович ГЕО -Ю -11-187 11 МБОУ СОШ № 2 Апшеронский район 66 Г] обедитель
4 Лалетин Максимилиан Игоревич ГЕО-10-11-107 11 МОБУ Лицей № 59 им. Трубачёва М.Г г. Сочи 62 Г1 обедитель
5 Кравцов Кирилл Тарасович ГЕО-10-11-093 11 МОБУ лицей №  22 г. Сочи 61 П обедитель
6 Коваленко Кирилл Михайлович ГЕО-10-11-083 10 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 5 8 ^ = П обедитель
7 Этгиль Артём Сергеевич ГЕО-Ю -11-213 11 МБОУ СОШ № 18 им. В.К.Коккипаки г. Новороссийск й Ш й Й й я ь
8 Березуев Евгений Александрович ГЕО-10-11-027 11 МБОУ СОШ №  28 имени С.А. Тунню Мостовский район ё . т  ' - .......В о щ эд тея в л
9 М аско Иван Игоревич ГЕО-10-11-118 10 МБОУ СОШ №  1 Новопокровский район / И о Ш ^ т е ш г  \
10 Денисов Егор Олегович ГЕО-10-11 -058 11 МБОУ СОШ №11 им. летчика-космок Ейский район ’г М 5 п д п о |  Щ
11 Казарян Артем Юрьевич ГЕО-10-11-073 11 МАОУ СОШ №  6 им. А.Г. Муранова Курганинский район 11 |»)г ЗД-5'П1 I ?
12 Нурсахатов Курбансахат Курбансахатович ГЕО-10-11-134 10 МОБУ СОШ №  6 им. А.Г. Турчанино 1 [абинскнй район К О П И Я  В 

------------------------------------------------ II ИВС<Т№ш ш Г о б с д а т ^ й

С Т А Р Ч Е Н К О  Е.



ж т т т ш

13 Савченко Егор Михайлович ГЕО-10-11-170 10 МАОУ гимназия Я» 23 г. Краснодар 49,5 Призёр
14 Габриелян Дмитрий Степанович ГЕО-Ю -11-045 11 МАОУ СОШ № 9 Отрадненский район 49 призер
15 Вдовиченко Данил Максимович ГЕО-Ю -11-040 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 48 П ризёр
16 Петров Николай Евгеньевич ГЕО-Ю -11-147 11 МБОУ СОШ №  8 ст. Новорождествен Тихорецкий район 47,5 П ризёр
17 Мальцев Терентий Дмитриевич ГЕО-Ю -П-115 10 МБОУ гимназия "Эврика" им. В.А. Су г. Анапа 47 П ризёр
18 Гаак Артём Витальевич ГЕО-Ю -11-044 10 МАОУ СОШ №  89 г. Краснодар 46,5 Призёр
19 Горячев Вадим Евгеньевич ГЕО-Ю -11-052 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" г. Армавир 46 П ризёр
20 Мноян Николай Суренович ГЕО-10-11-124 11 МАОУ СОШ №  9 Отрадненский район 46 П ризёр
21 Ферулев Кирилл Владимирович ГЕО-Ю -11-194 10 Первый Лобачевского - филиал МГУ Усть-Лабинскнй район 46 П ризёр
22 Фарманов Александр Вартанович ГЕО-Ю -11-190 11 МБОУ СОШ  №  1 Тимашевский район 44 П ризёр
23 К ан тат Лев ГЕО-Ю -11-076 11 МБОУ СОШ  №  43 ст. Северской МО Северский район 43 П ризёр
24 Плотников Дмитрий Сергеевич ГЕО-Ю -11-149 10 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 42,5 Призёр
25 Ю ндаяов Илья Антонович ГЕО-Ю -11-215 11 МАОУ МО Динской район СОШ №  2 Динской район 42,5 Призёр
26 Ш оров Святослав Евгеньевич ГЕО-Ю -11-211 10 МАОУ гимназия М> 23 г, Краснодар 42 П ризёр
27 Аницоев Данил Александрович ГЕО-Ю -11-006 10 МБОУ СОШ №  45 ст. Северской МО Северский район 41 П ризёр
28 Бурсайлов Михаил Николаевич ГЕО-Ю -11-036 11 МОБУ гимназия Ка 8 г, Сочи 40 П ризёр
29 Филиппов Степан Евгеньевич ГЕО-Ю -11-196 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 39,5 П ризёр
30 Блинов Дмитрий Романович ГЕО-Ю -11-029 10 МАОУ СОШ №  24 г. Армавир 39 П ризёр
31 Кроливец Иван Анатольевич ГЕО-10-11 -097 11 МБОУ СОШ  №  20 имени Г.К. Жуков* Брюховецкий район 39 П ризёр
32 Петухов Егор Максимович ГЕО-10-11-148 П МАОУ гимназия X» 23 г. Краснодар 39 П ризёр
33 Яроцкий Фёдор Дмитриевич ГЕО-Ю -11-218 10 МАОУ СОШ №  7 имени Г.К.Жукова г. Армавир 39 П ризёр
34 Г ейнрих Вячеслав Андреевич ГЕО-Ю -11-048 11 МАОУ ”КШ" г. Анапа 38,5 П ризёр
35 Забиров Владислав Евгеньевич ГЕО-Ю -11-065 11 МБОУ СОШ  №  9 Белоглинекий район 38 П ризёр
36 Шнхов Матвей Николаевич ГЕО-Ю -11-209 10 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 38 П ризёр
37 Куропатки н Алексей Сергеевич ГЕО-Ю -11-102 10 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 37,5 Призёр
38 Астанков Александр Алексеевич ГЕО-Ю -11-015 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 36,5 П ризёр
39 Г'ис Валерия Романовна ГЕО-Ю -11-049 10 МБОУ СОШ №  1 Тимашевский район 36,5 П ризёр
40 Паламарчук Константин Олегович ГЕО-Ю -11-141 11 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар 36,5 П ризёр
41 Постников Алексей Александрович ГЕО-Ю -П-158 11 МАОУ СОШ №  9 Отрадненский район 36,5 П ризёр
42 Чумаченко Екатерина Олеговна ГЕО-10-11-204 11 МБОУ СОШ №  13 им.И.Т. Зоненко Приморско-Ахтарский район 36.5 П ризёр
43 Арфанов Федор Ильич ГЕО-Ю -11-012 10 МБОУ СОШ №5 им. Лейтенанта Мур г. Геленджик 36 П ризёр
44 Бабенкова Полина Ильинична ГЕО-Ю -11-017 11 МБОУ СОШ  Ха 22 Приморско-Ахтарский район 36 П ризёр
45 Приймак Маргарита Аслановна ГЕО-Ю -11-161 11 МОБУ гимназия №1 им. Филатовой Р г. Сочи 36 П ризёр
46 Сапрыкин Андрей Владимирович ГЕО-Ю -11-173 10 МАОУ СОШ Ха 2 им. А.П. Маресьева Брюховецкий район 36 Призёр
47 Старков Артём Александрович ГЕО-Ю -11-182 10 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 35,5 Д рм зёр .
48 Вороник Алина Константиновна ГЕО-Ю -11-043 11 МАОУ СОШ №  3 им. Пушкина Брюховецкий район 3 5 / ^
49 Ращ енко Федор Глебович ГЕО-Ю -11-164 11 МБОУ СОШ  Х«5 им. Лейтенанта Мур г. Геленджик
50 Муравский Григорий Николаевич ГЕО-Ю -11-128 И МБОУ СОШ №  (5 Брюховецкий район А М
51 Ж осан Яинис Артемович ГЕО-Ю -11-064 10 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г, Краснодар *  7 Придер %%% -
52 Ш евченко Тарас Александрович ГЕО-Ю -11-207 10 МБОУ СОШ №  1 Тимашевский район ...

53 Калинина Анна Александровна ГЕО-Ю -11-074 11 МБОУ СОШ  X» 45 ст. Северской МО Северский район К 0 И И Я ВI ----------------------------------- —лггс V

С Т А Р Ч  Е Н К О  Е.



54 Солопов Даниил Сергеевич ГЕО -10-11-180 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 33,5 П ризёр
55 Малахов Егор Андреевич ГЕО -10-11-112 10 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 33 П ризёр
56 Рыков Сергей Алексеевич ГЕО-Ю -11-168 10 МБОУ СОШ № 2 9 Темрюкский район 33 П ризёр
5 7 Переходов Глеб Анатольевич ГЕО-Ю -11-146 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь” г. Армавир 32,5 П ризёр
58 Филип Надежда Михайловна ГЕО -10-11-195 11 МБОУ СОШ №  24 имени К.И.НедоруС Апшеронский район 32,5 П ри зёр
59 Агафонов Владислав Васильевич ГЕО-10-11-004 10 МБОУ СОШ №  45 ст. Северской МО Северский район 32 П ризёр
60 Киримов Никита Александрович ГЕО-Ю -11-082 10 НОУ гимназия "Школа бизнеса" г. Сочи 32 П ризёр
61 Попов Александр Алексеевич ГЕО-Ю -11-154 11 МБОУ СОШ № 1 Новонокровский район 32 П ризёр
62 М олчанова Анастасия Георгиевна ГЕО-Ю -11-125 11 МБОУ гимназия "Аврора" им. И.И. Л< г, Анапа 31,5 П ризёр
63 Оболонский Илья Станиславович ГЕО-Ю -11-136 10 МАОУ СОШ №  7 имени Г.КЖ укова г. Армавир 31,5 П ризёр
64 Рындин Владимир Владимирович ГЕО -10-11-169 10 МБОУЛ № 1 Апшеронский район 31,5 П ризёр
65 Белякова Мария Александровна ГЕО-Ю -11-025 11 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 31 П ризёр
66 Абдулгалимов Джамал Рамазанович ГЕО-Ю -11-001 11 МАОУ СОШ № 9 Отраднснский район 30.5 П ризёр
67 Гаврюшин Владислав Глебович ГЕО -Ю -11-046 10 МОБУ лицей № 22 г. Сочи 30,5 П ризёр
68 Малиновкин Егор Алексеевич ГЕО -Ю -11-114 10 МБОУ - СОШ №  3 г. Армавир 30,5 П ризёр
69 Феоктистов Даниил Ильич ГГО-Ю-11-193 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К Ж укова г. Армавир 30 П ризёр
70 Авдеев Тимофей Александрович ГЕО -10-I I -002 10 МБОУ СОШ №  1 им. Н.М. Самбурова г. Анапа 29,5 П ризёр
71 Суздалои Сергей Андреевич ГЕО -10-11-183 10 МБОУ гимназия №  14 им. Ю.А. Гагар Ейский район 29,5 П ризёр
72 Ш евченко Дмитрий Евгеньевич ГЕО-Ю -11-208 11 МОБУ лицей №  22 г. Сочи 29,5 П ризёр
73 Занора Арсений Сергеевич ГЕО-Ю -11-067 11 МАОУ МО Динской район СОШ №  2 Динской район 28.5 П ризёр
74 Лапаева Ирина Александровна ГЕО-Ю -11-108 10 МАОУ гимназия Ка 23 г. Краснодар 28,5 П ризёр
/У Попова Арина Андреевна ГЕО -10-11-156 10 МБОУ СОШ  № 3 0 Крыловский район 2-8.5 П ризёр
76 Барбаруиов Михаил Николаевич ГЕО -Ю -11-018 10 МАОУ СОШ №  2 им. А.П. Маресьева Брюховецкий район 28 П ризёр
77 Карауш Андрей Сергеевич ГЕО -10-11-078 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 28 П ризёр
78 Ковтун Анастасия Алексеевна ГЕО-Ю -11-084 10 МАОУ Екатерининская гимназия №  3 I'. Краснодар 28 П ризёр
79 Козлов Никита Максимович ГЕО-Ю -11-085 11 МБОУ лицей № 45 им. академика Кор Кавказский район 28 П ризёр
80 Коптева София Юрьевна ГЕО-Ю -11-087 10 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубо Кущевский район 28 П ризёр
81 Салащ енко Денис Евгеньевич ГЕО -Ю -11-171 11 МАОУ СОШ №  7 имени Г.КЖ укова г. Армавир 28 П ризёр
82 Ф едотов Дмитрий Олегович ГЕО-Ю -11-192 10 МБОУ "СОШ № 5" Тбилисский район 28 П ризёр
83 Чурсин Александр Артёмович ГЕО -Ю -11-205 10 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 28 П ризёр
84 Валерьянов Андрей Дмитриевич ГЕО-Ю -11-037 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 27,5 У частник
85 Гукасян Карен Арович ГЕО -Ю -11-054 11 МАОУ "КШ" г. Анапа 27,5 У частник
86 Вицю к Егор Вячеславович ГЕО -10-11-042 11 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 26.5 У частник
87 Самитов Даниил Дмитриевич ГЕО-Ю -11-172 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 26,5 У частник
88 Агабекян Артур Рафикович ГЕО -Ю -11-003 11 МАНОУ СОШ №3 имени Героя Росег Кореновский район 26 У частник
89 Ботвиникова Ольга Александровна ГЕО-Ю -11-034 10 МАОУ СОШ №  73 г. Краснодар ^ ч ар тн и к
90 Варданян Арсен Араевич ГЕО-Ю -11-038 11 МАОУ СОШ №  73 г. Краснодар У частник
91 Демидов Кирилл Владимирович ГЕО -Ю -11-057 10 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар //.
92 Запаш ный Андрей Сергеевич ГЕО -10-11-068 10 МАОУ гимназия №  88 г. Краснодар / / ° УчЙЙизд'к \
93 Лихуш ина Таисия Алексеевна ГЕО -Ю -11-111 11 гимназия Ха 6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи ;/5  с И /26 ГЛБ
94 Боримский Данил Вадимович ГЕО -10-И -032 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар К О П И Я  В г У ч а й ш *

с ТАРЧ ЕНКО
ттоззй«

у



■<» ■штяш*

95 Васин Максим Дмитриевич ГЕЮ-10-11-039 10 МБОУ СОШ №  2 Крыловский район 25,5 Участник
96 Обнизов Дмитрий Сергеевич ГЕО-10-11-135 11 МБОУ "СОШ Ка 5" Тбилисский район 25,5 Участник
97 Ш орина София Альбертовна ГЕО-10-11-210 10 МБОУ СОШ  №  18 пос. Паркового Тихорецкий район 25,5 Участник
98 Муслин Илья Павлович ГЕО -Ю -П -129 11 МОБУГ №  2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанский район 25 Участник
99 Каримова Александра Евгеньевна ГЕО-10-11-079 10 МБОУ СОШ  К» 1 им. Н.М. Самбуровг г. Анапа 24,5 Участник
100 Матузова Мирра Викторовна ГЕО -Ю -11-119 10 МОБУ СОШ  Ка 26 города Сочи им. Г< г. Сочи 24,5 Участник
101 Медведев Никита Дмитриевич ГЕО-Ю -11-120 11 МБОУ СОШ Кв 9 Белоглинский район 24.5 Участник
102 Панасюк Злата Вадимовна ГЕО-Ю -11-142 11 МАОУ гимназия Ка 23 г. Краснодар 24,5 У частник
103 Архипова Ксения Сергеевна ГЕО-10-11-013 10 МБОУ СОШ Ка 45 ст. Северской МО Северский район 24 Участник
104 Бардак Валерия Сергеевна ГЕО -10-11-019 11 МБОУ СОШ №  9 имени И.Ф. Л убяяа Щ ербиновский район 24 Участник
105 Иванченко Дарья Сергеевна ГЕО -Ю -11-070 10 МБОУГ Кв5 Апшеронский район 24 Участник
106 Корчагин Вадим Олегович ГЕО -10-11-090 11 МБОУ СОШ  №5 им. Лейтенанта Мур г. Геленджик 24 Участник
107 Лебедев Фёдор Кириллович ГЕО-Ю -11-109 1! ФГКОУ "Краснодарское ПКУ’1 г. Краснодар 24 Участник
108 Циналов Олег Дмитриевич ГЕО -10-11-198 11 МБОУ СОШ Кв 7 им. Л.И. Севркжова г. Анапа 24 Участник
109 Барилов Артйм Андреевич ГЕО -10-11-020 11 МАОУ СОШ Ка 2  им. А.П. Маресьева Брюховецкий район 23,5 Участник
ПО Величко Виктория Валерьевна ГЕО -10-11-041 10 МБОУ СОШ Ка 8 Отрадненекий район 23,5 Участник
111 Кирилов Егор Алексеевич ГЕО -Ю -11-081 10 МБОУ СОШ Ка 4  им. В.М. Евекина г. Анапа 23,5 Участник
112 К риночш н Илья Николаевич ГЕО -Ю -11-096 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 23,5 Участник
113 Нефедов Руслан Александрович ГЕО-10-11-132 10 МБОУ гимназия "Эврика" им. В.А. Су г. Анапа 23,5 Участник
114 Дорошенко Николай Иванович ГЕО-Ю -11-062 11 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 22,5 Участник
115 Полосин Александр Сергеевич ГЕО -10-11-153 11 >( >У СОШ Ка 5 им. К. Соловьяновм г. Анапа 22,5 У частник
116 М ершиева София Андреевна ГЕО -10-11-122 11 ЧОУ "Гимназия Ка 1" г. Новороссийск 22 Участник
117 Романова Елизавета Андреевна ГЕО-Ю -11-166 11 ВДУ СОШ №  20 имени Г. К. Жукова Брюховецкий район 22 Участник
118 Чалова Софья Валентиновна ГЕО-10-11-199 11 МОБУ СОШ Ка 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинекий район 22 Участник
119 Ярмолю к Наталья Витальевна ГЕО -10-11-217 10 ЧОУ "Гимназия Ка 1" г. Новороссийск 22 Участник
120 Антуганов Константин Сергеевич ГЕО -10-11-009 10 МБОУ СОШ №  1 им. Н.М. Самбуровг г. Анапа 21,5 Участник
121 Арутюнян Анастасия Артуровна ГЕО -Ю -11-011 11 гимназия Ка 6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи 21,5 Участник
122 Дегтярева Виктория Юрьевна ГЕО -Ю -11-055 п МОБУ гимназия №1 им. Филатовой Р г. Сочи 21,5 Участник
123 Курунин Ростислав Александрович Г ЕО -10-11-103 И г Б О У -С О Ш  Ка 3 г, Армавир 21,5 Участник
124 Ус Вадим Андреевич ГЕО -10-11-189 10 МБОУ СОШ Ка 15 Брюховецкий район 21,5 УЧастник
125 Баринова Лина Сергеевна ГЕО -Ю -11-021 10 •БУ лицей Ка 22 г. Сочи 21 Участник
126 Каминский Владислав Владимирович ГЕО -10-11-075 11 :ОУ СОШ К» 43 ст. Северской МО Северский район 21 Участник
127 Мамонтов Никита Георгиевич ГЕО-Ю -11-116 11 >.ОУ СОШ  №  7 имени О С Ж укова г. Армавир 21 Участник
128 Н ереисяя Давид Ваакнович ГЕО-10-11-131 11 М АОУ СОШ  Ка 7 имени Г.К.Жукова г. Армавир 21 Участник
129 Черныш ева Ксения Александровна ГЕО-Ю -11-201 11 МАОУ СОШ № 7 6 г. Краснодар 21 Участник
130 Белянчев Иван Максимович ГЕО -Ю -11-026 11 ! к ;азия Кв 6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи ^ ч ас т н и к
131 Новрузов Марат Алиевич ГЕО -Ю -11-133 10 ТУ СОШ Ка 7 имени Г.К.Жукова г. Армавир у ■ $№ *( Е,д а ^ р и к
132 Поливанов Ярослав Сергеевич ГЕО-Ю -11-152 11 !I ОУ лицей Ка 45 им. академика Кор Кавказский район / Ж ГОп
133 Сергеев Владислав Евгеньевич ГЕО -Ю -11-175 11 \ .МОБУ гимназия №  8 г. Сочи //& & ! Л  '
134 Черная Анастасия Витальевна ГЕО -10-11-200 10 МАОУ СОШ №  2  им. А.П. Маресьева Брюховецкий район У часш ик
135 Деревщ иков Никита Кириллович ГЕО -10-11-059 10 (МОБУ гимназия №  8 г ,С о ч и . .  _ . .  . . к о п и я  Щ АССМ) № ;

ДНЯ 

С Т А Р Ч  ЕНК(

, С: су •

* д о



136 Овсепян Ренат Робертович ГЕО -10-11-138 11 МОБУ гимназия №  16 г.. Сочи г. Сочи 20 Участник
137 Анненков Александр Сергеевич ГЕО -10-11-007 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ” г. Краснодар 19.5 Участник
138 Дымко Никита Михайлович ГЕО -10-11-063 11 МБОУ СОШ /6  1 им. В.С. Устинова Брюховецкий район 19,5 Участник
139 Караева Динара Джаватовна ГЕО-Ю -11-077 10 МЬОУЛ №  1 Апшеронский район 19,5 Участник
140 Поярков Кирилл Николаевич ГЕО -Ю -11-160 10 ГКОУ Новороссийский казачий кадет г. Новороссийск 19,5 У частник
141 Сычев Алексей Сергеевич ГЕО-Ю-11-185 10 МОБУ лицей № 2 2 г. Сочи 19,5 Участник
142 Чижова Алина Дмитриевна ГЕО-10-11-202 10 ЧОУ "Гимназия №  1" г. Новороссийск 19,5 Участник
143 Бледное Валентин Михайлович ГЕО -10-11-028 11 МБОУ СОШ №  1 им. В.С. Устинова Брюховецкий район 19 Участник
144 Рощина Мария Сергеевна ГЕО -10-11-167 10 МБОУ СОШ  № 30 г. Новороссийск 19 Участник
145 Афанасьев Дмитрий Алексеевич ГЕО-Ю -11-016 11 МАОУ СОШ  №>19 г. Новороссийск 18,5 Участник
146 Кико Александр Георгиевич ГЕО -10-11-080 10 МОБУ гимназия X» 8 г. Сочи 18,5 У частник
147 Кузнецов Степан Васильевич ГЕО -10-11-101 10 МБОУ "СОШ №  5" Тбилисский район 18,5 Участник
148 М аликова Вероника Игоревна ГЕО -Ю -11-113 10 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 18.5 У частник
149 Передёров Илья Дмитриевич ГЕО-10-11-144 11 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" г. Краснодар 18.5 Участник
150 Овод Анастасия Сергеевна ГЕО -Ю -11-137 11 МАОУ СОШ №  2 им. А.П. Маресьева Брюховецкий район 18 Участник
151 Асриян Майя Тиграновна ГЕО-Ю -11-014 10 МОБУ СОШ №  89 им. Героя Советск* г. Сочи 17,5 Участник
152 Кудинова Анастасия Юрьевна ГЕО -10-11-099 10 МБОУ СОШ №  3 им. Н.И.Дейнега ст. Павловский район 17,5 У частник
153 Гончарова Валерия Геннадьевна ГЕО -10-11 -051 11 МБОУ СОШ №  15 Брюховецкий район 17 Участник
154 Заева Ева Викторовна ГЕО-10-11-066 10 МБОУ СОШ №  45 ст. Северской МО Северский район 17 Участник
155 Бры калов Кирилл Витальевич ГЕО-Ю -11-035 11 МОБУ гимназия №  8 г. Сочи 16,5 Участник
156 Анцыбор Яна Олеговна ГЕО -Ю -11-010 10 МБОУ СОШ 30 Белореченский район 16 Участник
157 Колобанова Дарья Алексеевна ГЕО-10-11-086 Ю МБОУ СОШ Ха 1 Тимашевский район 16 У частник
158 Перелетова Полина Сергеевна ГЕО -Ю -11-145 11 М БОУСОШ  9 Белореченский район 16 Участник
159 Прохачева Полина Александровна ГЕО-Ю -11-163 11 гимназия №  6 им. Зорина Ф.М. г. Сочи 16 Участник
160 Поволоцкая Виктория Артемовна ГЕО -10-11-150 10 МБОУ СОШ №  2 Апшеронский район 15.5 Участник
161. Порхун Алёна Владиславовна ГЕО -Ю -11-157 10 МБОУ СОШ №1 Крыловский район 15.5 У частник
162 Силантьев Арсений Леонидович ГЕО-Ю -11-178 10 ГКОУ Новороссийский казачий кадет г. Новороссийск 15,5 У частник
163 Кухаренко Ярослав Григорьевич ГЕО-10-11-104 10 МБОУ СОШ №  24 Крымский район 15 Участник
164 Алексеенко Анна Владимировна ГЕО-Ю -11-005 11 МАОУ СОШ  №13 п. Гражданского Выселковскяй район 13,5 Участник
165 Коренчук Виктория Олеговна ГЕО -Ю -11-088 10 МБОУ СОШ №  1 Тимашевский район 13,5 Участник
166 Якуба Ксения Андреевна ГЕО-10-11-216 10 МБОУ СОШ № 1 5 Брюховецкий район 13,5 Участник
167 П рояь Мария Александровна ГЕО -Ю -11-162 10 МАОУ СОШ №  3 им. Пушкина Брюховецкий район 13 Участник
168 Ф ирсова Анна Сергеевна ГЕО-Ю -11-197 10 МБОУСОШ №  24 имени К.И.Недоруг Апшеронский район 13 Участник
169 Иванько Екатерина Александровна ГЕО-10-11-071 10 МБОУ СОШ №  6 Темрюкский район 12 Участник
170 Кравченко Татьяна Владимировна ГЕО -Ю -11-094 11 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 12 Участник
171 М орозова Ульяна Владимирова ГЕО-Ю -11-126 10 МБОУ СОШ  № 1 Тимашевский район Ч а с т н и к
172 Пасхальная Дарья Алексеевна ГЕО -10-11-143 11 М БОУ СОШ №  1 им. 11.М. Самбуровг г. Анапа / у 1'да^ЦИК
173 Сорокалетова Анастасия Андреевна ГЕО -10-11-181 11 МАОУ гимназия №  23 г. Краснодар //& -  Л '"Г&  №®гоо<
174 Деревянко Милана Евгеньевна ГЕО -10-11-060 10 МБОУ СОШ №  15 Брюховецкий район '’Ц а с г й ж Л
175 М арченко Михаил Алексеевич ГЕО-Ю -11-117 11 МОБУ СОШ №  3 им. Е.В. Хлудеева г.

---------------------------- ------------уу,,,,, ^
) 1абинский район „  л „  „  „  „  г!п и  *г%  и с п \ У частий* 1

176 Соболев Александр Викторович ГЕО -10-11-179 11 МАОУ СОШ №  7 имени Г.К.Жукова а К ОН И Л ЕИдЗДл
' • Д,ППШИ1’ ------------- пирА ,  .

УЧасОшк ---- ------------ ------



177 Богданова Светлана Витальевна ГЕО-10-11-031 10 МБОУ СОШ №  1 Тимашевский район 10.5 Участник
178 Белоусова Александра Александровна ГЕО-Ю -11-023 11 МБОУ СОШ 8 Белореченский район 10 Участник
179 Кушнир Кристина Витальевна ГЕО -Ю -11-106 11 МАНОУ СОШ  №3 имени Героя Росс» Кореновский район 10 Участник
180 Лепехин Иван Денисович ГЕО-10-11-110 10 МАОУ гимназия №  88 г. Краснодар 9 Участник
181 Миронова Юлия Эдуардовна ГЕО-Ю -11-123 11 МБОУ СОШ №  20 Темрюкский район 9 У частник
182 Глова София Степановна ГЕО-Ю -11-050 11 М АОУ СОШ №  7 имени Г.КЖ укова г. Армавир 8,5 У частник
183 Кузина Елизавета Юрьевна ГЕО-Ю -11-100 10 МБОУ СОШ №  6 Темрюкский район 8,5 Участник
184 Постол Ярослава Юрьевна ГЕО-Ю -11-159 10 МБОУ СОШ №1 Крыловский район 8,5 Участник
185 Антипова Софья Николаевна ГЕО-Ю -11-008 11 МБОУ СОШ №  9 Белоглинский район 8 Участник
186 М енчайко Дарья Александровна ГЕО-Ю -11-121 10 МБОУ СОШ №  6 Темрюкский район 8 Участник
187 Сердюкова Диана Евгеньевна ГЕО-10-11-177 11 МОБУ гимназия №1 им. Филатовой Р г. Сочи 6,5 У частник
188 Кубрак Полина Николаевна ГЕО -10-11-098 10 МАОУ гимназия № 88 г. Краснодар 6 У частник
189 Кучеренко Мария Андреевна ГЕО-Ю -11-105 11 МАОУ СОШ №  18 с УИОП г. Армавир 6 У частник
190 Грищенко Елена НнксАревна ГЕО-Ю -11-053 10 МАОУ СОШ №  3 им. Пушкина Брюховецкий район 4 Участник

[редседатель жюри:

Секретарь:

/А.А. Филобок/

/Т.В. Александрова/
К О П И Я ;

Д»
1 А ^ б о у  

С О О А ^ 3 0 '



Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края

награждается

Попова 
Арина Андреевна

10 класс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 30 

имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Пергаина станицы Октябрьской 

муниципального образования Крыловский район

П РИ ЗЕР
регионального этапа всероссийской олимпиады 

ш кольников по географии
 .т:•

М инистр Е. В. Воробьева

I

г ; ш

а д

§§Й

Ы у&.'грЪ.

1 Ш . ;  

!

!

П ри к аз от 29.02.2024 N 0 509 
г. К раснодар



1

I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ {9 - Уо/.

ст-ца Крыловская

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии в муниципальном образовании 

Крыловский район в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 11.11,2024 года № 941 
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии в муниципальном образовании Крыловский район, 
в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии,

2. Признать победителями и призерами муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии в муниципальном 
образовании Крыловский район в 2024-2025 учебном году в соответствии с 
приложением.

3. Объявить благодарность:
3.1. победителям муниципального этапа олимпиады по географии;
3.2. педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады по географии.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. довести данный приказ до сведения педагогического коллектива,, 

обучающихся, родителей (законных представителей);
4.2. изыскать возможность поощрения победителей муниципального 

этапа олимпиады по географии, а также учителей, подготовивших их;



ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного > 
обеспечения МОО» Т.В. Докука.

6, Приказ вступает в силу со дня его подписания.

1



Приложение 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Крыловский район, 
от /«г сШ-Г

На основании итоговых протоколов члены жюри приняли решение:

1, Считать победителями муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии в муниципальном 
образовании Крыловский район следующих учащихся:

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество 0 0 Статус
диплома

1 Попова Арина Андреевна МБОУ СОШ № 30 победитель
2 Арутюнян Тигран Давидович МБОУ СОШ №2 победитель
3 Некоз Данил Сергеевич МБОУ СОШ № 2 победитель
4 Хоменко Александр Михайлович МБОУ СОШ № 2 победитель
5 Винярка Артем Антонович МБОУ СОШ Кг 3 победитель
6 Рудько Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 3 победитель
7 Зыбенский Евгений Алексеевич МБОУ СОШ № 5 победитель
8 Рыбальченко Анастасия Александровна МБОУ СОШ № 6 победитель
9 Пасечник Максим Евгеньевич МБОУ СОШ № 8 победитель
10 Павленко Дмитрий Иванович МБОУ СОШ № 9 победитель
11 Кливитенко Алена Александровна МБОУ СОШ № 2 победитель
12 Коваленко Алексей Максимович МБОУ СОШ № 2 победитель
13 Катасонова Марья Сергеевна МБОУ СОШ № 6 победитель
14 Несмеянова Екатерина Михайловна МБОУ СОШ № 7 победитель
15 Алтухова Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 9 победитель
16 Плахотник Евгений Ростиславович МБОУ СОШ №  10 победитель
17 Сивоконь София Александровна МБОУ СОШ № 10 победитель
18 Самарский Алексей Александрович МБОУ СОШ № 2 победитель

2. Считать призерами муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии в муниципальном 
образовании Крыловский район следующих учащихся:

Фамилия, имя, отчество

Мирный Александр Александрович 
Сусь Дмитрий Сергеевич

С ТАРЧ ЕНКО Е. Г,



3 Ломсадзе Эдуард Гочевич М БОУ СОШ  №  9 призер
4 Кочаров Арсений Андреевич М БОУ СОШ  №  5 призер
5 Саакян Виктория Кареновна М БОУ СО Ш  №  6 призер
6 Ткаченко Дарья Викторовна МБОУ СОШ  №  10 призер
7 Калустов Илья Евгеньевич М БОУ СОШ  №  3 призер
8 Федь ко Анастасия Геннадьевна МЬОУ СОШ  №  4 призер
9 Кузьмич Александр Дмитриевич М БОУ СО Ш  №  2 призер
10 Лукиных Александр Владимирович М ЬОУ СОШ  №  2 призер
11 Ткачева Валерия Евгеньевна М БОУ С О Ш  №  7 призер
12 Онищенко Константин Владимирович М БОУ СОШ  №  2 призер
13 Колесник Кирилл Владиславович М БОУ СОШ  №  8 призер
14 Рубан Валерий Юрьевич М БО У СОШ  №  6 призер
15 Гребен.юк Егор Алексеевич М БОУ СОШ  №  9 призер
16 Омельченко Дарья Михайловна М БОУ СО Ш  №  10 призер
17 Солонидкая Софья Александровна М БОУ СОШ  №  4 призер
18 Петенко Александр Андреевич М БОУ СОШ  №  3 призер
19 Шевченко Родион Викторович МБОУ СОШ  №  2 призер
20 Гайдук Павел Васильевич МБОУ СО Ш  №  2 призер
21 Вахайко Ульяна Андреевна М БОУ СОШ  №  4 призер
22 Лысенко Матвей Сергеевич М БОУ СО Ш  № призер
23 Щетина Полина Сергеевна М БОУ СОШ  №  6 призер
24 Данникова Ева Максимовна МБОУ СОШ  №  2 призер
25 Чистил и на Виолетта Владимировна М БОУ СОШ  №  30 призер
26 Плотников Алексей Александрович МБОУ СОШ  №  9 призер
27 Домошонкин Михаил Александрович М БО У  СОШ  №  3 призер
28 Мелихов Андрей Игоревич МБОУ СОШ  №  7 призер
29 Давиденко Даяна Владимировна М БОУ СО Ш  №  7 призер
30 Ермоленко Михаил Александрович МБОУ СОШ  №  2 призер
31 Семка Ярослав Валерьевич М БОУ СОШ  №  4 призер
32 Ломова Ульяна Андреевна М БО У  СОШ  №  Ю призер
33 Прохненко Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ  №  10 призер
34 Баранец Степан Степанович МБОУ СО Ш  №  2 призер
35 Гончаров Александр Владимирович М БОУ СОШ  №  3 призер
36 Даненко Александр Иванович М БОУ СОШ  №  3 призер
37 Вихляева Виктория Яковлевна МБОУ СОШ  №  4 призер
38 Корчма Роман Сергеевич МБОУ СО Ш  №  4 призер
39 Малярчук Святослав Ярославович МБОУ С О Ш  №  8 призер
40 Новохатская Кристина Александровна МБОУ СО Ш  №  30 призер

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»


